~~Cy mi Podlasie~~

M.K. 29-30.

Kronje

Paw. Nur / ~~Kronje~~

Prbarnus de Kronje dehanestavit  
nobitem Jacobum de Kronje

Tym. Proc. 206 p. 166 (Kruska II)

bronye

Nur/ (1452)

Mathias olim ortolanus nobili Jacobi  
de bronye debet emendare sepe  
apud eum

Proe.  
Tym. 314 p. 392 (Nurko II)

Wrone

W r

(1758)

" hon. Petr. rector ecl. par. in Rosochark  
asserens se iam senio confectum et corpore  
debilem -- Paulo epo Mor. -- supplicavit, ut nri  
hon. Andream rectorem ecl. par. in W. usque  
ad tempora vite sue in coadiutorem assignare  
-- dignaretur -- "

Ad J. P. C., Ep. 5, 91

Wronze

Nur

(1459)

" nob. Jac. Godlewsky adv. in lw. prout idem  
-- d. epus fecit & relacionem & < Inscribere >,  
recognovit se tenere 30 stag famoso d. Jac<sup>o</sup>  
Podkambek advocato Polth, quapropter d. ep<sup>s</sup>  
ipsum admittit tenere dictam advocatiam in lw.  
et se de eadem intromittet usque ad exclusio-  
nem --, < sed ego ausibus propriis non  
audivi recognitionem huiusmodi >.

Adj. 10, Ep. 5, 103

Wronie

Nus

(1459)

11. not. Ham. de Prescriptio subinde ~~se~~  
- - fructibus fructuosis citra edictum W. existentis  
rationem facere de pecuniis per eum perceptis  
et satisfacere - - in quo vero rationem facere non  
possit fructibus debitam, mediante instrumento, si eum  
admisserint, expurgabunt. Item unumquodlibet nullus  
per 13 gr. solvere tenentur. - - "

H. J. P. Ep. 5, 1040

Wrony

Mut

(1461)

"quibus et famuli dmi. Hact. Hous cap. Soldhom, Songea et  
Jac. Luss prothocous. Polt. tranquan arbitri. inter pates.  
famulum Jac. Poddambek adv. Polt. et 100 note Godlew.  
sky ex altera partibus -- ~~est~~ de et super advocacia  
in w. -- recognoverunt --. Imprimis quod Jac. Poddam-  
adv. -- denuclatue solvere 7 seneg.  $\frac{1}{2}$  gr. spri dno Godlewsky  
cui debiti arbitri super advocacia prefata in w. perpetui-  
um silentium -- recognoverunt se imposuisse. Quis  
quidem nob. Godlewsky prefato d. Jac. Podd. debet dare  
et disponere + tunc sive asses. als Wancron 300  
circa aquam liberos et benevalentes, 15 centa  
ad primum decemsum aque annu videl. 1462  
et alia 15 centa pro alio anno, videl. 1463 -- circa

AD PC, Ep. 5, 117

ripan fluvii Wartens. ~~11~~

DTB

Nur /

(1462)

Wronye

Andreas plebanus de W. proposuit contra  
nobiliem Paule de Szyone, quod recepto processu  
moxisionis, a ministro suo se submissum cum de-  
portare ad plebanum in Zaramby et post ea pro-  
cessum suffocavit.

A. D. Pt. Ep. 9, 66

279

Nur /

(1462)

Wronnye